
 

 

Fråga till Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) om ordningsvakter 
 

Malmö stad anlitar vaktbolag för olika uppdrag, syftet sägs vara att öka tryggheten. Det är ofta 
motsatsen för många Malmöbor. Det finns ständigt klagomål mot ordningsvakters agerande. 

Under Eurovision har de av Malmö stad anlitade vaktbolagen skämt ut sig å det grövsta. Det 
finns ett stort antal incidenter där vakterna har agerat oprofessionellt och godtyckligt gällande till 
exempel palestinasjalar, mobilväskor med mera i Folkets park. Det finns några tydligt medialt 
återgivna exempel som är riktigt uppseendeväckande. De kommunalt betalda vakterna har vid 
entrén till Folkets park släpat bort en mamma inför hennes två barn på grund av att hon haft två 
gatukritor i sin ficka. Några andra av kommunens finansierade vakter har tvingat en mamma att 
hälla ut sin mjölkersättning till sitt sexmånaders barn med uppmaningen att köpa varm korv, för 
att få komma in i vår Folkets park.  

Varför blir det så är? Är det brister i instruktionerna från Malmö stad till ordningsvakterna eller 
om det är så att de agerar så här trots tydliga instruktioner? Sker det på grund av det senare så 
undrar jag när Malmö stad ska inse att vi inte ska anlita privata vaktbolag med inkompetent 
personal. Vaktpersonalen har några få dagars utbildning och deras agerande visar på stora brister. 
Varför ska våra skattepengar gå till dessa bolag som inte skyddar utan skadar Malmö stad? Hur 
kan detta fortgå? Ser det politiska styret inte mönstret, när privata vaktbolag anlitas skadas Malmö 
stads förtroende hos alla oss Malmöbor? Det är viktigt att de upphandlade tjänster Malmö stad 
sköts på ett korrekt sätt. Malmö stad är ansvarig för de vakter som finansieras av skattepengar. 

Jag ställer därför följande fråga: 
Kommer vakternas agerande under Eurovision att få konsekvenser för Malmö stads avtal med de 
privata vaktbolagen som så kraftigt skadar vår stad? 

 

Malmö 2024-05-17 

Anders Skans (V) 
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